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Darłowo, dnia 13 września 2016 roku 
 
BR.0002.7.2016 
 
 
 

Protokół Nr XXIV/2016 
z XXIV Sesji (nadzwyczajnej) VII kadencji Rady Gminy Darłowo 

z dnia 13 września 2016 roku 
pod przewodnictwem 

Pana Grzegorza Hejno – Przewodniczącego Rady Gminy Darłowo 
 
 
Sesja odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Darłowo. 
Przewodniczący rozpoczął obrady sesji o godzinie 1200, a zakończył o godzinie 1217. 
 
Na ustawowy stan 15 Radnych w chwili rozpoczęcia w sesji uczestniczyło 11 Radnych, co 
stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał. 
 
Pan Radny Robert Ciszek był nieobecny. 
Pan Radny Michał Górski był nieobecny. 
Pan Radny Henryk Noworolnik był nieobecny. 
Pan Radny Piotr Szewczykowski był nieobecny. 
 
/Lista obecności Radnych na posiedzeniu XXIV sesji VII kadencji Rady Gminy Darłowo w dniu 13 września 
2016 roku stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu/ 
 
W sesji udział wzięli również Sołtysi Sołectw Gminy Darłowo. 
Lista obecności Sołtysów Sołectw Gminy Darłowo stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu/ 
 
Ponadto w sesji udział wzięli: 
Pan Radosław Głażewski – Wójt Gminy Darłowo; 
Pani Anna Szynkowska-Borkowska – Sekretarz Gminy Darłowo; 
Pani Marzena Fedyniak – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                      
w Darłowie. 
Mieszkańcy Gminy Darłowo.  
/Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu./  
 

Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo przystąpił do powołania 
sekretarza obrad dzisiejszej sesji. 
Na Sekretarza obrad powołano Radnego Pana Waldemara Bonka. Innych kandydatur 
nie było. Radny Waldemar Bonk wyraził zgodę na  
W głosowaniu wzięło udział 11 Radnych, głosując większością: 
11 głosów za, 
0 głosów przeciw, 
0 głosów wstrzymujących. 
 
Na protokolantkę Pan Przewodniczący powołał Panią Iwonę Kowalską. 
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Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo poinformował obecnych 
na sesji, że dzisiejsza sesja została zwołana zgodnie z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) na wniosek Wójta Gminy Darłowo. 
Ponadto Pan Przewodniczący poinformował, że art. 20 ust 3 cytowanej ustawy obliguje 
Przewodniczącego Rady do obowiązku zwołania sesji na dzień przypadający w ciągu 7 dni od 
dnia złożenia wniosku. Wniosek Wójta Gminy Darłowo o zwołanie sesji nadzwyczajnej 
został złożony w dniu 9 września 2016 roku w Biurze Rady. Wobec powyższego sesja została 
zwołana zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.  
/Wniosek Wójta Gminy Darłowo o zwołanie sesji nadzwyczajnej Rady Gminy stanowi załącznik nr 4 do 
niniejszego protokołu/ 

 
 
Ad. 2. 

Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo przystąpił do 
ustalenia porządku obrad, przy czym przypomniał, że proponowany porządek obrad 
wszyscy Radni otrzymali wraz z zawiadomieniem na dzisiejszą sesję. 

 
Pan Przewodniczący Rady Gminy Darłowo przypomniał obecnym że jest to sesja 

zwołana w trybie nadzwyczajnym, na wniosek, wobec czego dodatkowym warunkiem 
dokonania zmiany w porządku obrad jest przede wszystkim zgoda wnioskodawcy na tę 
zmianę.  

 
Następnie Pan Przewodniczący zapytał czy ktoś z Państwa Radnych lub Wójt chciałby 

złożyć wniosek o zmianę porządku obrad sesji? 
Wniosku nikt nie zgłosił.  

 
Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo przedstawił porządek obrad 
dzisiejszej sesji.  
 
Porządek obrad: 
1. Otwarcie obrad sesji. 
2. Ustalenie porządku obrad. 
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie z innymi 

gminami przez zawarcie umowy partnerskiej w zakresie realizacji przedsięwzięcia 
pod nazwą „Budowa szlaków kajakowych na rzekach Wieprzy i Grabowej”.             
Druk Nr 1/2016XXIV 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy 
Darłowo do projektu pod nazwą „Budowa szlaków kajakowych na rzekach Wieprzy 
i Grabowej” w ramach działania 4.9 Rozwój zasobów endogenicznych Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020. 
Druk Nr 2/2016XXIV 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Planu działania Gminy Darłowo 
wskazującego projekty oparte na endogenicznym potencjale obszaru Gminy 
tworzącym produkty turystyczne. Druk Nr 3/2016XXIV 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 
Miasto Darłowo z przeznaczeniem na zadanie pod nazwą „Przebudowa ulicy 
Dąbrowskiego w mieście Darłowo” będącej własnością Gminy Miasto Darłowo.       
Druk Nr 4/2016XXIV 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych.                              
Druk Nr 5/2016XXIV 

8. Zamknięcie obrad.  
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Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo poddał pod głosowanie porządek 
obrad. 
W głosowaniu udział wzięło 11 Radnych Rady Gminy Darłowo głosując: 
11 głosów za przyjęciem porządku obrad sesji, 
0 głosów przeciw, 
0 głosów wstrzymujących. 
Na podstawie wyników głosowania Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo oznajmił, że porządek obrad został przyjęty. 
Porządek obrad wraz z zawiadomieniem stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu/ 
 
 
 
 
Ad. 3. 
Rozpatrzenie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie z innymi gminami 
przez zawarcie umowy partnerskiej w zakresie realizacji przedsięwzięcia pod nazwą 
„Budowa szlaków kajakowych na rzekach Wieprzy i Grabowej”. Druk Nr 1/2016XXIV 
/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie z innymi gminami przez 
zawarcie umowy partnerskiej w zakresie realizacji przedsięwzięcia pod nazwą „Budowa szlaków kajakowych na 
rzekach Wieprzy i Grabowej” stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/ 

 
Pan Radosław Głażewski Wójt Gminy Darłowo przedstawił projekt uchwały wraz                  

z uzasadnieniem. Pan Wójt najpierw wszystkich obecnych serdecznie powitał. Pan Wójt 
powiedział, że trzy pierwsze projekty uchwał dotyczą tej samej inwestycji, mianowicie chodzi 
o budowę przystani kajakowej w miejscowości Kowalewice, o którą Gmina Darłowo będzie 
się ubiegać wraz z innymi gminami, w tym o dofinansowanie z Regionalnego Programu 
Operacyjnego. Za to partnerstwo Gminy Sławno, Gminy Wiejskiej Darłowo i Gminy 
Miejskiej Darłowo są dodatkowe punkty, bo takie wnioski są dodatkowo premiowane. Także 
szanse sukcesu w tej realizacji tej inwestycji zwiększają się. Pan Wójt powiedział, że 
pierwsza uchwała w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie z innymi gminami przez 
zawarcie umowy partnerskiej w zakresie realizacji przedsięwzięcia pod nazwą „Budowa 
szlaków kajakowych na rzekach Wieprzy i Grabowej” daje tak jakby upoważnienie Wójtowi 
do podpisania takiej umowy i miedzy innymi do złożenia wniosku wraz z innymi gminami                
o ten szlak kajakowy. W ramach tego szlaku kajakowego realizowana będzie na terenie 
Gminy Darłowo przystań w Kowalewicach, która jest na terenie gminnym i na którą już 
posiadamy projekt.  

 
    

Radna Justyna Osses Wiceprzewodnicząca Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów                       
i Budżetu przedstawił pozytywną opinię dotyczącą projektu uchwały.  
/Opinia Komisji Budżetu w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie z innymi gminami przez zawarcie 
umowy partnerskiej w zakresie realizacji przedsięwzięcia pod nazwą „Budowa szlaków kajakowych na rzekach 
Wieprzy i Grabowej” stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu/  
 
 
Radny Mirosław Gałuszkiewicz Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej przedstawił pozytywną opinię 
dotyczącą projektu uchwały.  
/Opinia Komisji Rolnictwa w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie z innymi gminami przez zawarcie 
umowy partnerskiej w zakresie realizacji przedsięwzięcia pod nazwą „Budowa szlaków kajakowych na rzekach 
Wieprzy i Grabowej” stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu/  
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Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 
Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
 
Przystąpiono do głosowania nad uchwałą w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie                 
z innymi gminami przez zawarcie umowy partnerskiej w zakresie realizacji przedsięwzięcia 
pod nazwą „Budowa szlaków kajakowych na rzekach Wieprzy i Grabowej”:  
Na podstawie wyników głosowania Pan Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy 
Darłowo  
11 głosami za, przy  
0 głosach przeciw i  
0 głosach wstrzymujących  
podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie z innymi gminami przez 
zawarcie umowy partnerskiej w zakresie realizacji przedsięwzięcia pod nazwą „Budowa 
szlaków kajakowych na rzekach Wieprzy i Grabowej”. 
/Uchwała Nr XXIV.217.2016 Rady Gminy Darłowo w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie z innymi 
gminami przez zawarcie umowy partnerskiej w zakresie realizacji przedsięwzięcia pod nazwą „Budowa szlaków 
kajakowych na rzekach Wieprzy i Grabowej” stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/ 
Na tym punkt zakończono.  
 
 
 
 
Ad. 4. 
Rozpatrzenie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Darłowo do 
projektu pod nazwą „Budowa szlaków kajakowych na rzekach Wieprzy i Grabowej”               
w ramach działania 4.9 Rozwój zasobów endogenicznych Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020.                                
Druk Nr 2/2016XXIV 
/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Darłowo do 
projektu pod nazwą „Budowa szlaków kajakowych na rzekach Wieprzy i Grabowej” w ramach działania 4.9 
Rozwój zasobów endogenicznych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 
na lata 2014-2020 stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/ 

 
Pan Radosław Głażewski Wójt Gminy Darłowo przedstawił projekt uchwały wraz                  

z uzasadnieniem. Tak jak pan wójt już wcześniej powiedział, uchwała dotyczy tego samego 
projektu, ale tu w tej uchwale rada Gminy Darłowo upoważnia do złożenia wniosku do 
Regionalnego Programu Operacyjnego, działanie 4.9 zasoby endogeniczne.  

    
Radna Justyna Osses Wiceprzewodnicząca Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów                       
i Budżetu przedstawił pozytywną opinię dotyczącą projektu uchwały.  
/Opinia Komisji Budżetu w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Darłowo do projektu pod nazwą 
„Budowa szlaków kajakowych na rzekach Wieprzy i Grabowej” w ramach działania 4.9 Rozwój zasobów 
endogenicznych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-
2020 stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/  
 
Radny Mirosław Gałuszkiewicz Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej przedstawił pozytywną opinię 
dotyczącą projektu uchwały.  
/Opinia Komisji Rolnictwa w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Darłowo do projektu pod nazwą 
„Budowa szlaków kajakowych na rzekach Wieprzy i Grabowej” w ramach działania 4.9 Rozwój zasobów 
endogenicznych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-
2020 stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/  
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Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 
Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
 
Przystąpiono do głosowania nad uchwałą w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy 
Darłowo do projektu pod nazwą „Budowa szlaków kajakowych na rzekach Wieprzy                         
i Grabowej” w ramach działania 4.9 Rozwój zasobów endogenicznych Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020:  
Na podstawie wyników głosowania Pan Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy 
Darłowo  
11 głosami za, przy  
0 głosach przeciw i  
0 głosach wstrzymujących  
podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Darłowo do 
projektu pod nazwą „Budowa szlaków kajakowych na rzekach Wieprzy i Grabowej”                 
w ramach działania 4.9 Rozwój zasobów endogenicznych Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020. 
/Uchwała Nr XXIV.218.2016 Rady Gminy Darłowo w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy 
Darłowo do projektu pod nazwą „Budowa szlaków kajakowych na rzekach Wieprzy i Grabowej” w ramach 
działania 4.9 Rozwój zasobów endogenicznych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/ 
Na tym punkt zakończono.  
 
 
 
 
 
Ad. 5. 
Rozpatrzenie uchwały w sprawie przyjęcia Planu działania Gminy Darłowo 
wskazującego projekty oparte na endogenicznym potencjale obszaru Gminy tworzącym 
produkty turystyczne. Druk Nr 3/2016XXIV 
/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie przyjęcia Planu działania Gminy Darłowo wskazującego 
projekty oparte na endogenicznym potencjale obszaru Gminy tworzącym produkty turystyczne stanowi 
załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/ 

 
Pan Radosław Głażewski Wójt Gminy Darłowo przedstawił projekt uchwały wraz                  

z uzasadnieniem. Plan działania Gminy Darłowo jest to dokument, który jest niezbędny wraz 
ze złożeniem wniosku w ramach działania 4.9. zasoby endogeniczne. To nie tylko dotyczy 
szlaków kajakowych, ale także szlaków rowerowych i uzdrowiska. Załączony do projektu 
uchwały plan działania jest to dokument jakby pokazujący jakie ma zalety jakie ma Gmina 
Darłowo i walory zarówno naturalne jak i historyczne. Plan działania wskazuje także na to 
jakie działania na terenie Gminy Darłowo z tego programu mogłyby być realizowane.  

   
  

Radna Justyna Osses Wiceprzewodnicząca Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów                       
i Budżetu przedstawił pozytywną opinię dotyczącą projektu uchwały.  
/Opinia Komisji Budżetu w sprawie przyjęcia Planu działania Gminy Darłowo wskazującego projekty oparte na 
endogenicznym potencjale obszaru Gminy tworzącym produkty turystyczne stanowi załącznik nr 15 do 
niniejszego protokołu/  
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Radny Mirosław Gałuszkiewicz Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej przedstawił pozytywną opinię 
dotyczącą projektu uchwały.  
/Opinia Komisji Rolnictwa w sprawie przyjęcia Planu działania Gminy Darłowo wskazującego projekty oparte 
na endogenicznym potencjale obszaru Gminy tworzącym produkty turystyczne stanowi załącznik nr 16 do 
niniejszego protokołu/  
 
Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 
Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
 
Przystąpiono do głosowania nad uchwałą w sprawie przyjęcia Planu działania Gminy 
Darłowo wskazującego projekty oparte na endogenicznym potencjale obszaru Gminy 
tworzącym produkty turystyczne:  
Na podstawie wyników głosowania Pan Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy 
Darłowo  
11 głosami za, przy  
0 głosach przeciw i  
0 głosach wstrzymujących  
podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia Planu działania Gminy Darłowo wskazującego 
projekty oparte na endogenicznym potencjale obszaru Gminy tworzącym produkty 
turystyczne. 
/Uchwała Nr XXIV.219.2016 Rady Gminy Darłowo w sprawie przyjęcia Planu działania Gminy Darłowo 
wskazującego projekty oparte na endogenicznym potencjale obszaru Gminy tworzącym produkty turystyczne 
stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu/ 
Na tym punkt zakończono.  
 
 
 
Ad. 6. 
Rozpatrzenie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasto Darłowo 
z przeznaczeniem na zadanie pod nazwą „Przebudowa ulicy Dąbrowskiego w mieście 
Darłowo” będącej własnością Gminy Miasto Darłowo. Druk Nr 4/2016XXIV 
/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasto Darłowo                      
z przeznaczeniem na zadanie pod nazwą „Przebudowa ulicy Dąbrowskiego w mieście Darłowo” będącej 
własnością Gminy Miasto Darłowo stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu/ 

 
Pan Radosław Głażewski Wójt Gminy Darłowo przedstawił projekt uchwały wraz                  

z uzasadnieniem. Wszystkie projekty uchwal omawiane były na Komisjach, w tym także ten.  
Dzisiaj na posiedzeniu komisji obecny był pan Burmistrz, który pewne deklaracje złożył. Pan 
Wójt powiedział, że Gmina Darłowo jako gmina wiejska tu wspomoże w finansowaniu 
realizacji  ulicy Dąbrowskiego w ramach tak zwanych „schetynówek”. Kwota maksymalna 
160 000 zł, tak jak już pan Burmistrz tutaj zadeklarował, że kwota, która wyjdzie po przetargu 
tj. 10 % z tej kwoty zostanie gminie zwrócona jako wkład w remont pomieszczeń po oddziale 
wewnętrznym, pomieszczeń lekarskich. Taki remont Gmina Darłowo przewiduje na przyszły 
rok i jest w trakcie opracowywania dokumentacji dla tego remontu. pan wójt powiedział, że 
myśli, że to pozytywnie wpłynie na relacje z miastem. Pan wójt powiedział, że nie ma co 
ukrywać, że większość uczestników tej drogi, to są mieszkańcy Gminy, jak i pracownicy 
Urzędu Gminy Darłowo. Pan Wójt powiedział, że cieszymy się, że miasto dostrzega potrzebę 
remontu i składa wniosek o dofinansowanie tej drogi. pan wójt powiedział, że podkreślają to 
cały czas – co tu pan Burmistrz zaznaczył – że gmina także jakby informowała miasto o tym 
stanie drogi, chociaż miasto sobie doskonale zdawało z tego sprawę. Pan wójt powiedział, że 
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cieszy się, że ta realizacja nastąpi. Ponadto zwiększają się szanse poprzez punkty, które daje 
nam współdziałanie samorządu gminnego w realizacji tej inwestycji i to w ocenie 
„schetynówek” jest dodatkowym punktem. Zatem podnoszą możliwość sukcesu realizacji tej 
drogi.  
    
Radna Justyna Osses Wiceprzewodnicząca Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów                       
i Budżetu przedstawił pozytywną opinię dotyczącą projektu uchwały.  
/Opinia Komisji Budżetu w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasto Darłowo z przeznaczeniem 
na zadanie pod nazwą „Przebudowa ulicy Dąbrowskiego w mieście Darłowo” będącej własnością Gminy Miasto 
Darłowo stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu/  
 
Radny Mirosław Gałuszkiewicz Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej przedstawił pozytywną opinię 
dotyczącą projektu uchwały.  
/Opinia Komisji Rolnictwa w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasto Darłowo z przeznaczeniem 
na zadanie pod nazwą „Przebudowa ulicy Dąbrowskiego w mieście Darłowo” będącej własnością Gminy Miasto 
Darłowo stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu/  
 
Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 
Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
 
Przystąpiono do głosowania nad uchwałą w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 
Miasto Darłowo z przeznaczeniem na zadanie pod nazwą „Przebudowa ulicy Dąbrowskiego 
w mieście Darłowo” będącej własnością Gminy Miasto Darłowo:  
Na podstawie wyników głosowania Pan Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy 
Darłowo  
11 głosami za, przy  
0 głosach przeciw i  
0 głosach wstrzymujących  
podjęła uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasto Darłowo                    
z przeznaczeniem na zadanie pod nazwą „Przebudowa ulicy Dąbrowskiego w mieście 
Darłowo” będącej własnością Gminy Miasto Darłowo. 
/Uchwała Nr XXIV.220.2016 Rady Gminy Darłowo w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasto 
Darłowo z przeznaczeniem na zadanie pod nazwą „Przebudowa ulicy Dąbrowskiego w mieście Darłowo” 
będącej własnością Gminy Miasto Darłowo stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu/ 
Na tym punkt zakończono.   
 
 
 
Ad. 7. 
Rozpatrzenie uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych.                      
Druk Nr 5/2016XXIV 
/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych stanowi 
załącznik nr 22 do niniejszego protokołu/ 

 
Pan Radosław Głażewski Wójt Gminy Darłowo przedstawił projekt uchwały wraz                  

z uzasadnieniem. Ten projekt uchwały jest związany także ze złożeniem wniosku ale tym 
razem wniosku Gminy wiejskiej Darłowo na drogę, którą przejęliśmy od Urzędu 
marszałkowskiego w 2013 roku. Chodzi o drogę przebiegającą przez miejscowość Krupy. 
Wniosek Gminy Darłowo jutro będzie złożony w Urzędzie Wojewódzkim jako pomoc 
krajowa tzw. „schetynówki”, gdzie dofinansowanie jest 50 %. Pan wójt powiedział, że pewne 
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formalności musimy zakończyć i właśnie powinna być uchwała w sprawie zaliczenia tej drogi 
do kategorii dróg gminnych. Mamy pozytywną opinie Starostwa Powiatowego na ten temat.  

    
Radna Justyna Osses Wiceprzewodnicząca Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów                       
i Budżetu przedstawił pozytywną opinię dotyczącą projektu uchwały.  
/Opinia Komisji Budżetu w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych stanowi załącznik nr 23 do 
niniejszego protokołu/  
 
Radny Mirosław Gałuszkiewicz Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej przedstawił pozytywną opinię 
dotyczącą projektu uchwały.  
/Opinia Komisji Rolnictwa w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych stanowi załącznik nr 24 do 
niniejszego protokołu/  
 
Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 
Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
 
Przystąpiono do głosowania nad uchwałą w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg 
gminnych:  
Na podstawie wyników głosowania Pan Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy 
Darłowo  
11 głosami za, przy  
0 głosach przeciw i  
0 głosach wstrzymujących  
podjęła uchwałę w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 
/Uchwała Nr XXIV.221.2016 Rady Gminy Darłowo w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 
stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu/ 
Na tym punkt zakończono.  
 

TABELA GŁOSOWANIA IMIENNEGO RADNYCH GMINY DARŁOWO  
w dniu 13 września 2016 roku na XXIV sesji VII kadencji Rady Gminy Darłowo 

 
L.p. Imię i nazwisko radnego Uchwała Nr  

XXIV.217.2016 
Uchwała Nr  

XXIV.218.2016 
Uchwała Nr  

XXIV.219.2016 
Uchwała Nr  

XXIV.220.2016 
Uchwała Nr  

XXIV.221.2016 
1. Dariusz Bańczewski Z Z Z Z Z 
2. Waldemar Bonk Z Z Z Z Z 
3. Robert Ciszek  - - - - - 
4. Sławomir Dobrzański Z Z Z Z Z 
5. Mirosław Gałuszkiewicz Z Z Z Z Z 
6. Michał Górski  - - - - - 
7. Grzegorz Hejno  Z Z Z Z Z 
8. Henryk Ignatowicz Z Z Z Z Z 
9. Wiesław Moskwa Z Z Z Z Z 
10. Henryk Noworolnik - - - - - 
11. Justyna Osses Z Z Z Z Z 
12. Łukasz Robak  Z Z Z Z Z 
13 Piotr Szewczykowski  - - - - - 
14. Edmund Surdel Z Z Z Z Z 
15. Antoni Szynkowski Z Z Z Z Z 
Za                                         (Z) 11 11 11 11 11 
Przeciw                                (P) 0 0 0 0 0 
Wstrzymujący się                (W) 0 0 0 0 0 
Nieobecny                             (-) 4 4 4 4 4 
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Ad. 8. 
Wobec wyczerpania tematu ustalonego porządku obrad XXIV Sesji VII kadencji Rady 

Gminy Darłowo – Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął 
obrady o godzinie 1217 w dniu 13 września 2016 roku. 
/Dokładny przebieg sesji znajduje się w stenogramie sesji/       

     
 

   Obradom przewodniczył: 
                Przewodniczący 
          Rady Gminy Darłowo 

 
                                                                  Grzegorz Hejno 

   
 
Sekretarz obrad:  
Radny Rady Gminy Darłowo    
 
       Waldemar Bonk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokół sporządziła: 
Iwona Kowalska 
Kierownik Biura Rady    


